Администрация Солдатского сельсовета

Горшеченского района Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 21.12. 2016 г. № 54-р

с. Солдатское

О вводе на территории Солдатского сельсовета

режима «Повышенная готовность»

Руководствуясь распоряжением Администрации Горшеченского района № 351-р от 10.12.2016 г. «О
вводе на территории Горшеченского района режима повышенная готовность», в целях осуществления
контроля за противопожарной обстановкой на территории Солдатского сельсовета:

1. Установить с  09.00 часов 30 декабря 2016 года и до 9.00 9 января 2017 года для органов
управления, сил и средств объектовых и муниципального звеньев системы предупреждения и
ликвидации чрезвычайных ситуаций на  территории муниципального образования «Солдатский
сельсовет»  режим функционирования «Повышенная готовность».

1. В администрации Солдатского сельсовета с  09.00 часов 30 декабря  2016  года и до 9.00 9 января
2017 года  из числа руководящего состава  установить круглосуточное дежурство.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за  собой.

4.  Распоряжение вступает  в силу в 09.00 часов 30 декабря  2016  года и действует до 9.00 9 января
2017 года и подлежит размещению на официальном сайте администрации Солдатского сельсовета.

Глава Солдатского сельсовета

Горшеченского района Курской области  Н.В.Сальков